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11	� Roland Schauls (*1953) / Capriccio, 2013
12	� Dominique Lang (1874-1919) / Messagères du printemps, 1904
13	� Joseph Kutter (1894-1941) / Femme à la fleur, 1927
14	� Tina Gillen (*1972) / Le dernier étage, 2002
15	� Berthe Lutgen (*1935) / Sans titre, 1968

1	� Atelier rhénan-mosan Croix-reliquaire (staurothèque),  
ca. 1230-1240

2	� Albrecht Bouts (ca. 1451/55-1549) / Christ couronné d’épines / 
Mater dolorosa, ca. 1495-1500

3	� Rosso Fiorentino (1494-1541) / Bacchus, Vénus et l’Amour,  
ca. 1535-1539

4	� Nicolas Neufchâtel (1527-1590) / Dr. Valentin Kötzler  
(1499-1564), juriste de Nuremberg, 1564

5	� William Turner (1775-1851) /  Vue de Luxembourg :  
la ville depuis la côte d’Eich, ca. 1839

6	� Franz von Matsch (1861-1942) / 
Portrait de William Nii Nortey Dowuona, 1897

7	� Pablo Picasso (1881-1973) / Paysage de Cannes  
au crépuscule, 1960

8	� Hisae Ikenaga (*1977) / Red-Walking Stick, 2020
9	� René Magritte (1898-1967) / Le modèle vivant, 1952

10	� Théodore Van Rysselberghe (1862-1926) /  
La pointe de Saint-Pierre à Saint-Tropez, 1896

6	� Franz von Matsch (1861-1942) / 
Porträt von William Nii Nortey Dowuona, 1897

7	� Pablo Picasso (1881-1973) / Ansicht von Cannes in der 
Abenddämmerung, 1960

8	� Hisae Ikenaga (*1977) / Red-Walking Stick, 2020
9	� René Magritte (1898-1967) / Das lebende Modell, 1952

10	� Théodore Van Rysselberghe (1862-1926) /  
La pointe de Saint-Pierre à Saint-Tropez, 1896

1	� Rhein-Maasländische Werkstatt / Reliquienkreuz (Staurothek), 
ca. 1230-1240

2	� Albrecht Bouts (ca. 1451/55-1549) / Christus mit der 
Dornenkrone / Mater dolorosa, ca.1495-1500

3	� Rosso Fiorentino (1494-1541) / Bacchus, Venus und Amor,  
ca. 1535-1539

4	� Nicolas Neufchâtel (1527-1590) / Dr. Valentin Kötzler  
(1499-1564), Nürnberger Jurist, 1564

5	� William Turner (1775-1851) / Ansicht von Luxemburg:  
die Stadt von der Côte d’Eich gesehen, ca. 1839

1	� Rheno-Mosan Workshop / Reliquary of the True Cross 
(staurotheque), ca. 1230-1240

2	� Albrecht Bouts (ca. 1451/55-1549) / Christ Crowned with 
Thorns / Mater dolorosa, ca. 1495-1500

3	� Rosso Fiorentino (1494-1541) / Bacchus, Venus and Cupid,  
ca. 1535-1539

4	� Nicolas Neufchâtel (1527-1590) / Dr. Valentin Kötzler  
(1499-1564), Nuremberg jurist

5	� William Turner (1775-1851) / View of Luxembourg:  
the City seen from the Côte d’Eich, ca. 1839

6	� Franz von Matsch (1861-1942) / 
Portrait of William Nii Nortey Dowuona, 1897

7	� Pablo Picasso (1881-1973) / View of Cannes at Dusk, 1960
8	 Hisae Ikenaga (*1977) / Red-Walking Stick, 2020
9	� René Magritte (1898-1967) / Live Model, 1952

10	� Théodore Van Rysselberghe (1862-1926) / 
La pointe de Saint-Pierre à Saint-Tropez, 1896

16	� Greta Garbo, 1928 (tirage après 1953) 
17	� Heavy Roses, 1914 (date de tirage inconnue)
18	� Winston Churchill, 1932 (tirage après 1953)
19	� Pola Negri, 1925 (tirage après 1953)
20	� Moonrise - Mamaroneck (Moonlight: The Pond), 1904 (tirage 

après 1953)

16	� Greta Garbo, 1928 (Abzug nach 1953) 
17	� Heavy Roses, 1914 (Abzugsdatum unbekannt)
18	� Winston Churchill, 1932 (Abzug nach 1953)
19	� Pola Negri, 1925 (Abzug nach 1953)
20	� Moonrise - Mamaroneck (Moonlight: The Pond), 1904 (Abzug 

nach 1953)

16	� Greta Garbo, 1928 (print after 1953) 
17	� Heavy Roses, 1914 (print date unknown)
18	� Winston Churchill, 1932 (print after 1953)
19	� Pola Negri, 1925 (print after 1953)
20	� Moonrise - Mamaroneck (Moonlight: The Pond), 1904 (print 

after 1953)

11	 Roland Schauls (*1953) / Capriccio, 2013
12	 Dominique Lang (1874-1919) / Frühlingsboten, 1904
13	� Joseph Kutter (1894-1941) / Frau mit Blume, 1927
14	� Tina Gillen (*1972) / Das oberste Stockwerk, 2002
15	� Berthe Lutgen (*1935) / Ohne Titel, 1968

11	 Roland Schauls (*1953) / Capriccio, 2013
12	 Dominique Lang (1874-1919) / Heralds of Spring, 1904
13	 Joseph Kutter (1894-1941) / Woman with a flower, 1927
14	� Tina Gillen (*1972) / Last Floor, 2002
15	� Berthe Lutgen (*1935) / Untitled, 1968
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MODERN AND CONTEMPORARY ART

EDWARD STEICHEN (1879-1973)
THE PHOTOGRAPHER

EDWARD STEICHEN (1879-1973)
THE PHOTOGRAPHER

EDWARD STEICHEN (1879-1973)
THE PHOTOGRAPHER
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